

**Do wszystkich zainteresowanych  
przetarg nieograniczony na dostawę asortymentu laboratoryjnego różnego, sanitarnego oraz  
druków rejestracyjnych do urządzeń medycznych**

**Dotyczy: postępowania o numerze sprawy: WSzSL/DZ-07/17**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2015.2164 ze zm), wyjaśniam co następuje:

**Dotyczy Pakietu 9 poz. 1**

**Pytanie 1**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrod wykonanych z pianki polietylenowej.

**Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody i nie dopuszcza zaoferowanej elektrody.**

**Dotyczy Pakietu 9 poz. 3**

**Pytanie 2**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody typu Sensi Prema o rozmiarze 23x23. Wskazanie konkretnej nazwy elektrody jest ewidentnym wskazaniem danego typu producenta, co stoi w sprzeczności w zasadami równego traktowania oferentów.

Taki opis asortymentu nie tylko utrudnia uczciwą konkurencję, ale wręcz uniemożliwia Wykonawcy złożenie ważnej, konkurencyjnej, nie podlegającej odrzuceniu oferty. Wprowadzony opis elektrody ogranicza konkurencję i równe traktowanie wykonawców, gdyż nie mając uzasadnienia merytorycznego jest charakterystyczny dla jednego dostawcy i tym samym pozbawia pozostałych wykonawców możliwości złożenia oferty spełniającej wymogi SIWZ. Na rynku są bowiem dostępne także inne elektrody o identycznych istotnych dla funkcji, jakie mają elektrody pełnić, parametrach.

Odmowa dopuszczenia proponowanych przez nas wyrobów stanowi jawne naruszenie art. 29 ust. 2 ustawy pzp zgodnie z którym przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję oraz art. 7 ust. 1 ustawy pzp, zgodnie z którym Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców.

Zatem wnioskujemy jak na wstępie o dopuszczenie elektrody równoważnej.

**Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż modyfikuje opis przedmiotu zamówienia poprzez usunięcie frazy „Sensi Prema”. Natomiast w zakresie zaoferowanych rozmiarów nie wyraża zgody.**

**Dotyczy Pakietu 9 poz. 1-3**

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej.

**Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż w rozdziale XIII siwz „Opis sposobu obliczenia ceny” w pkt. 3. dopuścił możliwość złożenia oferty w cenach jednostkowych netto określonych do 4 miejsc po przecinku oraz dalsze postępowanie wykonawcy w takim przypadku. Ponadto w Rozdziale XI Zamawiający wskazał także postępowanie Wykonawcy w przypadku zaoferowania ilości opakowań handlowych, których wielkość i/lub wielokrotność powoduje zwiększenie ilości przedmiotu zamówienia .**

**Dotyczy Pakietu 9 poz. 3**

**Pytanie 4**

Zwracamy się z prośbą o zmianę ilości wymaganych próbek ze względu na rodzaj opakowania elektrod. Elektrody noworodkowe są pakowane po 3 sztuki. Zatem prosimy o możliwość złożenia 6 bądź 9 sztuk próbek.( tzn. złożenia próbek w pełnych opakowaniach).

**Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż zmienia ilość wymaganych próbek na „minimum 6 sztuk” modyfikując odpowiednio siwz.**

**Dotyczy Pakietu 11 poz.1 i 2**

**Pytanie 5**

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 11 w poz. 1. - tace o wymiarach: 220 x160mm x160mmx30mm, w poz. 2. - tace o wymiarach: 400mm x300mm x40mm o kształcie jak przedstawiono na zdjęciu

katalogowym produktu.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż dopuszcza tace o zaoferowanych wymiarach modyfikując odpowiednio siwz.

Dotyczy Pakietu 12

Pytanie 6 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu próbek w ilości 2 szt. a będzie wymagać tylko 1 szt.? Na podstawie 1 szt można ocenić walory techniczne. Czy próbka w postaci cążek zostanie zaliczona na poczet ewentualnych przyszłych dostaw?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę i zmienia ilość wymaganych próbek na 1 szt. modyfikując jednocześnie siwz.

Informujemy jednocześnie, iż na podstawie art. 97 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający zwraca Wykonawcom, których oferty nie zostały wybrane, na ich wniosek, złożone przez nich próbki.

Dotyczy Pakietu 11 poz. 2

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści tacę: 35 cm x 24 cm x 4 cm?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż dopuszcza tace o oferowanych rozmiarach modyfikując jednocześnie siwz.

Dotyczy Pakietu 11 poz. 2

Pytanie 9 Czy Zamawiający dopuści tacę 425 x 290 x 18 mm?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

U w a g a:

1) Zamawiający informuje, iż koryguje:

- a) w Pakiecie 11 omyłkowo umieszczone informacje w kolumnach „B” oraz „D”;
  - b) w Pakiecie 11 omyłkowo włączoną do postępowania pozycję 3 poprzez jej usunięcie,
  - c) omyłkowo włączony do postępowania Pakiet 10 poprzez jego usunięcie.
- zmiany dotyczące korekty pomyłek wprowadzono czcionką koloru różowego.

2) Zmiany inne niż wymienione w pkt 2 powyżej, związane z pozytywnie udzielonymi odpowiedziami wprowadzono czcionką koloru niebieskiego.

3) Informujemy, iż z uwagi na liczne modyfikacje zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert z dnia 09.06.2017 r., na dzień 12.06.2017r.

Z poważaniem,

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Legnicy  
*mgr Krystyna Barcik*